

ANEXO - PRECIFICAÇÃO - LOTE IV - MATERIAL SERIGRÁFICO

ITEM	OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3				MÉDIA			
				COMPRASNET Referência		BANCO DE PREÇOS		BRUNO S. OLIVEIRA - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40		Tecnídia Comunicação Visual - CNPJ Nº 34.939.902/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL
1	Banner fundo de palco pra ground com acabamento em ilhós formato 8x2m; cores 4/0. No máximo 10 artes distintas (até 10 produções).	10	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 82,00	R\$ 820,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.920,00	R\$ 19.200,00	R\$ 1.510,00	R\$ 15.100,00	R\$ 796,00	R\$ 7.960,00
2	Banner fundo de palco pra ground com acabamento em ilhós formato 6x2m; cores 4/0. No máximo 15 artes distintas (até 15 produções).	15	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 82,00	R\$ 1.230,00	R\$ 840,00	R\$ 12.600,00	R\$ 1.620,00	R\$ 24.300,00	R\$ 1.230,00	R\$ 18.450,00	R\$ 656,00	R\$ 9.840,00
3	Banner fundo de palco pra ground com acabamento em ilhós formato 4x2m; cores 4/0.	10	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 82,00	R\$ 820,00	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00	R\$ 960,00	R\$ 9.600,00	R\$ 760,00	R\$ 7.600,00	R\$ 421,00	R\$ 4.210,00
4	Banner estandarte Acabamento ilhós formato 100x250cm., cores 4/0.	20	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 89,41	R\$ 1.788,20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	R\$ 337,50	R\$ 6.750,00	R\$ 253,75	R\$ 5.075,00	R\$ 171,58	R\$ 3.431,60
5	Banner vertical, formato 90x180cm, cores 4/0. Acabamento c/ ilhós e bastonete de madeira.	50	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 89,41	R\$ 4.470,50	R\$ 112,00	R\$ 5.600,00	R\$ 218,70	R\$ 10.935,00	R\$ 165,35	R\$ 8.267,50	R\$ 127,38	R\$ 6.369,00
6	Faixa lona vinilica 400x75cm acabamento em ilhões e bastonete de madeira.	80	Unidade	não possui média	não possui média	R\$ 154,80	R\$ 12.384,00	R\$ 360,00	R\$ 28.800,00	R\$ 211,00	R\$ 16.880,00	R\$ 285,50	R\$ 22.840,00	R\$ 220,15	R\$ 17.612,00
									R\$ 67.000,00		R\$ 87.665,00		R\$ 77.332,50	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 49.422,60



ANEXO - PRECIFICAÇÃO - LOTE IV - MATERIAL SERIGRÁFICO

ITEM	OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3				MÉDIA			
				COMPRASNET Referência	Preço de	BANCO DE PREÇOS		BRUNO S. OLIVEIRA - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40		Tecnímia Comunicação Visual - CNPJ Nº 34.939.902/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL